
SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
RREO - 6º BIMESTRE 2021

4 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.913

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 990 Assinado Digitalmente



4 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.913

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 991 Assinado Digitalmente



4 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.913

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 992 Assinado Digitalmente



4 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.913

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 993 Assinado Digitalmente



4 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.913

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 994 Assinado Digitalmente



4 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.913

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 995 Assinado Digitalmente



4 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.913

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 996 Assinado Digitalmente



4 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.913

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 997 Assinado Digitalmente



4 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.913

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 998 Assinado Digitalmente



4 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.913

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 999 Assinado Digitalmente



4 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.913

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1000 Assinado Digitalmente



4 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.913

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1001 Assinado Digitalmente



4 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.913

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1002 Assinado Digitalmente



4 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.913

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1003 Assinado Digitalmente



4 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.913

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1004 Assinado Digitalmente



4 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.913

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1005 Assinado Digitalmente



4 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.913

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1006 Assinado Digitalmente



4 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.913

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1007 Assinado Digitalmente



4 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.913

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1008 Assinado Digitalmente



4 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.913

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1009 Assinado Digitalmente



4 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.913

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1010 Assinado Digitalmente



4 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.913

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1011 Assinado Digitalmente



4 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.913

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1012 Assinado Digitalmente



4 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.913

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1013 Assinado Digitalmente



4 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.913

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1014 Assinado Digitalmente



4 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.913

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1015 Assinado Digitalmente



4 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.913

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1016 Assinado Digitalmente



4 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.913

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1017 Assinado Digitalmente



4 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.913

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1018 Assinado Digitalmente



4 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.913

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1019 Assinado Digitalmente



4 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.913

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1020 Assinado Digitalmente



SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
DECRETO Nº 2371/2022

DECRETO Nº 2371/2022 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2022

Convoca candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado
por Contagem de Pontos e Entrevista nº 001/2021 e dá outras provi-
dências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA, ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo artigo
76 da Lei Orgânica do Município;

Considerando a criação de novas vagas temporárias criadas através da
Lei Municipal n° 993/2021 de 18 de fevereiro de 2022, alterada pela Lei
Municipal nº 996/2021 de 03 de março de 2021, referente Processo Sele-
tivo Simplificado por Contagem de Pontos e Entrevista n° 001/2021, auto-
rizado pela Lei Municipal nº 738/2014 de 10 de outubro de 2014.

Considerando a homologação do Processo Seletivo Simplificado por Con-
tagem de Pontos e Entrevista n° 001/2021, através do Decreto Municipal
n° 2261/2021, de 10 de Maio de 2021.

Considerando a necessidade de continuidade dos serviços públicos, ga-
rantidos com a imediata contratação dos candidatos aprovados;

D E C R E T A:

Art. 1º - Ficam convocados os candidatos classificados no Processo Sele-
tivo Simplificado POR Contagem de Pontos e Entrevista n° 001/2021, dis-
criminados no Anexo I deste Decreto, com os respectivos cargos, para no
prazo de 15 (quinze) dias corridos, contados de 03 a 17/02/2022, a se
apresentarem na Secretaria Municipal de Educação e Cultura no Pré-
dio da Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia, no horário de ex-
pediente (07:30 as 13:30h), apresentando os documentos constantes do
Anexo II, deste Decreto, para posterior assinatura de contratos dos seus
respectivos cargos para quais foram classificados.

Parágrafo Único – A não apresentação do candidato dentro do prazo pre-
visto, sem a devida justificativa, será considerada como desistência tácita
de seu direito no cargo, assumindo, em seguida, o próximo na ordem clas-
sificatória.

4 de Fevereiro de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.913

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 1021 Assinado Digitalmente


